

*LD-Gnist ApS  
Lilleskovvej 5  
Glud  
7130 Juelsminde*

*CVR-nr: 18 61 28 79*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2018 - 30. juni 2019*

*(24. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 19. november 2019

---

Dirigent Lars Daugaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	LD-Gnist ApS Lilleskovvej 5 Glud 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 18 61 28 79 Stiftet: 19. juni 1995 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Daugaard
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Løvenørnsgade 13 8700 Horsens
<b>Revisor</b>	Revision Horsens registreret revisionsvirksomhed Sundvej 35 8700 Horsens

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed med trådgnistforarbejdning og hermed beslægtet virksomhed i forbindelse med produktion af værktøjer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

I et udfordrende marked har virksomheden i indeværende regnskabsåret realiseret en nedgang i nettoomsætningen på 19 %. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>808.532</b>	<b>1.231.998</b>
1 Personaleomkostninger .....	-775.568	-691.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-211.099	-220.717
Andre driftsomkostninger .....	0	4.050
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-178.135</b>	<b>323.349</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	434
Andre finansielle omkostninger .....	-4.741	-7.163
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-182.876</b>	<b>316.620</b>
Skat af årets resultat .....	38.472	-70.706
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-144.404</b>	<b>245.914</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	200.000
Overført resultat .....	-344.404	45.914
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-144.404</b>	<b>245.914</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.049.509	1.260.604
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.049.509</b>	<b>1.260.604</b>
Deposita.....	60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.109.509</b>	<b>1.320.604</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	0	15.750
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>15.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	178.500	225.500
Andre tilgodehavender .....	605	0
Periodeafgrænsningsposter.....	6.043	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>185.148</b>	<b>225.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>202.392</b>	<b>441.605</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>387.540</b>	<b>682.855</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.497.049</b>	<b>2.003.459</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat .....	669.314	1.013.717
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	200.000
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.069.314</b>	<b>1.413.717</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	140.639	179.111
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>140.639</b>	<b>179.111</b>
Selskabsskat .....	0	63.364
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>63.364</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	21.559	40.961
Selskabsskat .....	57.026	0
Anden gæld .....	157.336	205.956
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	51.175	100.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>287.096</b>	<b>347.267</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>287.096</b>	<b>410.631</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.497.049</b>	<b>2.003.459</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo .....	200.000	200.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Overført resultat, primo .....	1.013.718	967.803
Årets resultat .....	-144.404	245.914
Foreslået udbytte .....	-200.000	-200.000
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>669.314</b>	<b>1.013.717</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	200.000	200.000
Foreslået udbytte .....	200.000	200.000
Udloddet udbytte .....	-200.000	-200.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.069.314</b>	<b>1.413.717</b>

## NOTER

	2018/19	2017/18
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	709.389	626.881
Pensioner .....	58.528	57.447
Andre omkostninger til social sikring .....	7.651	7.654
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>775.568</u></b>	<b><u>691.982</u></b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	1.013.718	0	-344.404	669.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	-200.000	200.000	200.000
	<b><u>1.413.718</u></b>	<b><u>-200.000</u></b>	<b><u>-144.404</u></b>	<b><u>1.069.314</u></b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået en leasingsaftale med Jyske Finans A/S på tekniske anlæg og maskiner med en restløbetid på 21 måneder á kr. 17.630, svarende til i alt kr. 370.230.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Løsøreejerpantebrev kr. 250.000 med pant i 1 stk. Agie CNC trådnistanlægsmaskine type Agiecut Classic 3S, maskine nr. 0016, henligger ubehæftet i selskabets varetægt.

Løsøreejerpantebrev kr. 1.800.000 med pant i diverse maskiner og inventar samt den til virksomheden hørende goodwill, henligger ubehæftet i selskabets varetægt.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Christian Daugaard (CPR valideret, CVR valideret)

### Direktør

På vegne af: LD Gnist ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-687568423632

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-11-28 13:13:36Z

NEM ID 

## Ivan Refsgaard Jensen (CPR valideret, CVR valideret)

### Registreret revisor

På vegne af: Revision Horsens registreret revisionsfirma

Serienummer: PID:9208-2002-2-346074002948

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-11-28 17:14:59Z

NEM ID 

## Lars Christian Daugaard (CPR valideret, CVR valideret)

### Dirigent

På vegne af: LD Gnist ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-687568423632

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-11-29 08:46:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GME5P-4KOPH-HYFEK-CSKUT-8G7G2-AG8EY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>